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Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
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Bu sergiyi kaçırmayın 4’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 27,9 29,6

ALANYA Belediyesi, Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları 
kapsamında tarihçi, akademisyen ve yazar İlber Ortaylı’yı 
Alanyalılar ile buluşturdu. Ünlü tarihçi Alanya anılarını ve 
Türk tarihinin önemli anekdotlarını Alanyalılar ile paylaşan 
Ortaylı, “1963 yılı Eylül ayında ilk kez Alanya’ya geldim. 
Aşağı yukarı 60 yıl geçmiş, göze batan değişiklikler olmuş. 
Tabiata el sürülmemişti. Alanya Kalesi’ne hiç el sürülme-
mişti. Zamanla bazı değişiklikler oldu ama bunlar önlendi. O 

bakımdan Alanyalıları kutlarız. Her-
kes bilirdi buraya gökdelen dikmeyi, 
Akdeniz’in keyfini çıkarmayı ama 
bunu yapmadılar. Geçtiğimiz zaman 
içinde sahilleri yağma eğilimi başla-
dı. Bunun Alanya’da engellendiğini 
duyuyorum. İnşallah yüzde 100 mu-
vaffak olursunuz, gölge bırakırsınız” dedi. 2’de 

Ortaylı’dan Alanya’ya ‘tarihi’ övgü Ortaylı’dan Alanya’ya ‘tarihi’ övgü 

BÜYÜK Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk tarafından 100 yıl önce 
yakılan Cumhuriyet meşalesi ilk 
günkü heyecan ve sevinçle yanmaya 
devam ediyor. 100. yıl tüm yurtta 
olduğu gibi Alanya’da da çeşitli et-
kinliklerle coşku içerisinde kutlandı. 

KUTLAMALAR kapsamında Cumartesi 
günü Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
düzenlediği muhteşem Sefo konseri ve drone 
gösterisiyle Alanya büyük bir heyecan yaşa-
dı. Antalya BŞB Başkanı Muhittin Böcek ve 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
konseri binlerce vatandaşla birlikte izledi.

PAZAR günü ise Alanya Belediyesi ve Alan-
ya Kent Konseyi’nin işbirliğinde Fener Alayı 
ve Funda Arar konseri düzenlendi. Atatürk 
Anıtı önünde toplanan kalabalık, marşlar, 
sloganlar ve meşaleler eşliğinde Fener Ala-
yı’nın ardından Funda Arar’ın sevilen şarkı-
ları ile geç saatlere kadar eğlendi. 4-5’te

BU COSKU BU COSKU 
HİÇ BİTMEZHİÇ BİTMEZ

EFELER Lig’inde mücadele eden ABG 
Alanya Belediyespor Erkek Voleybol Ta-
kımı Cumhuriyetin 100’üncü kuruluş yıl 
dönümünde verdiği sözü tutarak Alanya’ya 
çifte mutluluk yaşattı. Temsilcimiz Hatay 
Büyükşehir Belediyespor’u 3-0 yenerek 
4’de 4 yaptı. 6’da 

Sefo 
Funda 

Arar 

Bayram hediyesiBayram hediyesi

CUMHURIYET Bayramı kutlamaları 
kapsamında Belediye Başkanı Yücel, MHP 
İlçe yönetimi ve Belediye Meclis Üyeleri, 
bu mukaddes topraklar uğruna şehit düşen 
vatan evlatlarını kabri başında andı. 4’te 

Ruhunuz şad olsun Ruhunuz şad olsun 

Beklenen son Beklenen son 
ALANYASPOR Teknik Di-
rektörü Ömer Erdoğan, 2-1 
mağlup oldukları Sivasspor 
karşılaşması sonrası istifa 
ettiğini açıkladı. Alanyaspor, 
Erdoğan ile 10 haftada 
yalnızda 2 galibiyet, 4 bera-
berlik elde etmişti. 6’da 
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Birincisi muhteşem, ikincisi bu film yüzünden sinir 
krizi geçirmelerim hala devam ediyor...
Film ilk başladığında neler olduğunu anlamadım baya 
bir süre, sonu nereye bağlanacak, paranormal bir şey-
ler mi çıkacak deyip durdum ve tabi ki kocaya küfürler 
üstüne küfürler yağdırdım. Ancak olaylar geliştikçe 
metaforları anlamaya başladım ve bildiğiniz BEN ŞOK.
Filmin her detayı mükemmelliyete sahip. Sırayla 
gidecek olursak önce senaryosundan bahsedelim. 
Biz insanlar her şeyi sorgulamak zorundayız, bunlara 
dinler de dahil ve hepimizin en çok sorguladığı soru da 
Tanrı insanları neden yarattı? Bu soruyu sorduğumda 
aldığım cevapların ucu hep “insanlar Tanrı’ya iman 
etmek için yaratıldı” oluyor. Tamam da niye? Bu kadar 
yüce bir varlığın bizim gibilerin imanına ve övgülerine 
ihtiyacı mı var? Eğer öyleyse bu narsistlik değil mi? Ki 
kibir en büyük günahlardan biriydi oysaki? 
Neyseee senaryoya dönecek olursak, senaryo bu ka-
famdaki soruyu o kadar güzel tasvip etmiş ki... gerçek-
ten çok fazla şey söylemek istiyorum. Bu konuyla ilgili 
o kadar çok düşüncem var ki. Doğa ananın kudreti, tan-
rının doğayla birlikteliği vs. Ama malesef ki konumuz 
bu değil. O yüzden filme geri dönelim diyorum ama 
senaryosundan daha fazla bahsedersem bunlar spoiler 
olur. İzleyin arkadaşlar sadece izleyin...
Peki ya yönetmenimiz Aronofsky... evet teşekkürler 
kafayı yememe ve sinir krizi geçirmeme neden olduğun 
için. Biliyorsunuz ki kendisi Requıem for a Dream 
filminin de yönetmeni ki o film net izlediğim en iyi 
psikoloji filmidir. Bu Mother filmi de acayip psikolojiye 
ve sinirlere oynuyor. Gerçekten Aronofsky işini o kadar 
iyi biliyor ki...
Son olarak da Jennıfer Lawrence’nın güzelliğine ve 
oyunculuğuna şükranlarımı sunuyorum... mükemmel 
bir kadın.

Aleyna 
Bozkurt

ARANOFSKY’DEN ANNE

Aleynabozkrt78@gmail.comAleynabozkrt78@gmail.com
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TÜRK tarihçi, akademisyen ve yazar İlber 
Ortaylı, Cumhuriyetin 100. Yıl kutlama-
ları kapsamında Alanya Belediyesi’nin 
davetiyle Alanyalılar ile buluştu. Türk 
Tarih Kurumu şeref üyesi, Uluslararası 
Osmanlı Etütleri Komitesi yönetim kurulu 
üyesi ve Avrupa İranoloji Cemiyeti ve 
Avusturya-Türk Bilimler Forumu üyesi 
gibi pek çok önemli oluşumda görev alan 
Türkiye’nin yetiştirdiği aydın isimlerin 
başında gelen Ortaylı, Alanya’da “100. 
Yılda Cumhuriyet” konulu bir konferans 
gerçekleştirdi.
ORTAYLI KONFERANSINA 
YOĞUN İLGİ
Alanya Açık Hava Tiyatrosu’nda Alan-
ya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
Alanya Cumhuriyet Başsavcısı Celal Te-
kin, kurum müdürleri, meclis üyeleri, oda 
başkanları, muhtarlar ve binlerce Alanyalı 
ile bir araya geldi. Konferansı dinlemeye 
gelen vatandaşlar, Ortaylı’yı bayraklar, 
10. Yıl Marşı ve sloganlarla coşku içerisin-
de karşıladılar.
“ALANYA’YI TEBRİK 
EDİYORUM, KENDİNİ KORUDU”
İlber Ortaylı, Alanya anılarını, Osmanlı 
ve Türkiye tarihinde az bilinen gerçekleri 
kendisini dinlemeye gelen Alanyalılar ile 
paylaştı. Ortaylı, Alanya anıları hakkın-
da şu ifadelere yer verdi: “1963 yılı Eylül 
ayında ilk kez Alanya’ya geldim. O günden 
bugüne demek ki 1 ay gecikerek kutlu-
yorum Cumhuriyeti. Aşağı yukarı 60 yıl 
geçmiş, göze batan değişiklikler olmuş. 
Bunların bazıları müspet, bazıları menfi-
dir. Müspetlerin üzerinde duracağız, men-
fileri ayıklayacağız. Bu konudaki atılımla-
rı da candan kurtarırız. Haberler olduğu 
ölçüde de yurt çapında da örnek göstermek 
herkesin vazifesidir. Ben buraya ilk geldi-

ğim zaman tabii bir otel yoktu. Mütevazı 
bir otel vardı ama Türkiye’deki alışılmış 
taşra otellerinin üstündeydi. Üç katlı bir 
binaydı. Restoran yoktu ama sahildeki 
kafede balık fiyatlarıyla uygundu. Tabiata 
el sürülmemişti. Alanya Kalesi’ne hiç el 

sürülmemişti. Müspet anlamda binalar 
eski Selçuklu devri kadar hoştu. Zamanla 
bazı değişiklikler oldu ama bunlar önlendi. 
Onun üzerinde durmak lazım. Çok berbat 
bir şey karşımıza çıkardı yani. Benzer 
binalar, evler, yapılanmalar Türkiye’de 
çok hazin akıbete uğradılar. Onlar burada 
saymakla bitmez. Mesela İstanbul’daki 
Gebze Hisarı. O bakımdan Alanyalıları 
kutlarız. Herkes bilirdi buraya gökdelen 
dikmeyi, Akdeniz’in keyfini çıkarmayı ama 
bunu yapmadılar. Geçtiğimiz zaman içinde 
sahilleri yağma eğilimi başladı. Bunun 
Alanya’da engellendiğini duyuyorum. 
İnşallah yüzde 100 muvaffak olursunuz, 
gölge bırakırsınız. “
“DÜNYAYA SAHİP OLMANIN 
YOLU COĞRAFYAYI VE 
ZAMANI BİLMEKTEN GEÇER”
Türkiye’nin mevcut durumu, eğitim ve 
cumhuriyet kavramlarına da değinen 
Ortaylı, çarpıcı tespitlerde bulundu. Or-

taylı, “Yaşadığı ve kaldığı coğrafyanın 
esaslarını tespit etmek çok mühimdir. 
Bunu yapamayan kitlenin hiçbir şekilde 
bu dünyaya hakim olması mümkün 
değildir. Şüphesiz ki Cumhuriyetin 100. 
yılında tıpta, mühendislikte, askerlikte 

harikalar yarattık. Yeni bir müteşeb-
bis sınıf çıkardık. Bunlarla sanayi-
mizi kuruyoruz. Sanayinin altyapısı 
sayılan mesleklerde büyük ilerleme 
kaydettik. Dünyanın en önemli 
bilgisayar yazılımcıları Türkiye’den 
çıkıyor. Türkiye’nin çok dalda atılım-
ları var. Ama Türkiye maalesef kendi 
coğrafyasını değerlendirecek klasik 
eğitimden, kendi müzik zevkini ge-
liştirecek konservatuar eğitiminden 
giderek uzaklaşıyor. Konservatuar-
larımızı Cumhuriyet kurdu, yetişen 
kıymetli insanlarımız tiyatro yapamı-

yor. Doğru dürüst müzik dinleyemiyor. 
Türkiye Müziksiz bir toplum olmuştur” 
dedi.
“TÜRKLERİN ZEKASINDAN VE 
ÖRGÜTLENME YETENEĞİNDEN 
KORKUYORLAR”
Türkiye’nin yakın tarihine ilişkin 
merak edilen bilgiler de veren Ortaylı, 
“Avrupa Birliği’nin bize önerdiği her şeyi 
yerine getirmek mümkün değildir ama 
onunla da geçimimizi sağlarız. Ortado-
ğu’yu hizalayabilecek memleketlerden 
birisi Türkiye’dir. Türk halkı ne zaman 
buraya adım attı, 12. asırda. Bunu hala 
hazmedemediler. ‘Bunlar niye burada 
oturuyorlar?’ diye soruyorlar kendilerine. 
Açıkça ifade edemeseler de düşünceleri 
böyle. Biz geldik, oturuyoruz. Kimseye 
de hesap verecek değiliz. Buradan başka 
gidecek yerimiz de yoktur, bu da böyle 
biline. Pasaportla Avrupa’ya, Amerika’ya 
gitmeye benzemez. Kimse Türkleri bekle-

miyor. İstenen bir grup değiliz. Türkleri 
tanıyanlar Türklerin örgütlenme yetene-
ğinden korkuyorlar. Bizi tanıyanlar bizden 
en çok korkanlardır. Yani bugünkü Tür-
kiye’nin savunmasından, gelişmesinden, 
endüstrisinden korkanlar bizi tanıyanlar, 
müttefiklerimizdir” diye konuştu.
Ortaylı’nın yaklaşık 1 saat süren konuş-
masının ardından Alanya Belediye Başka-
nı Adem Murat Yücel ve Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkmezer, ünlü tarihçiye 
hediyeler verdiler. Başkan Yücel, engelli 
bireylerin yaptığı Türk Bayrağı tablo hedi-
ye ederken, Kaymakam Ürkmezer de çiçek 
hediye etti. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya’da İlber Alanya’da İlber 
Ortaylı izdihamı Ortaylı izdihamı 

TÜM yurtta olduğu gibi Alanya’da 
Cumhuriyet’in 100. yıl kutlama 
töreni cumartesi günü başladı. Ata-
türk Anıtı önünde başlayan çelenk 
sunma törenine Alanya protokolü ile 
vatandaşlar katıldı. Çelenk sun-
ma töreninin ardından Hükümet 
Meydanı’nda ‘Cumhuriyetimizin 
100’üncü Yılında Alanya Bay-
ramları’ adlı siyah beyaz fotoğraf 
sergisi ilçe protokolü ve vatandaşlar 
tarafından ziyarete açıldı. Alanya’da 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
renkli anlara da sahne oldu. Her yıl 

farklı illerde bir araya gelip birlik ve 
beraberliklerini pekiştiren Erzurum 
Ilıca Yavuz Selim Öğretmen Okulu 
mezunları bu yıl da Cumhuriyet’in 
100. yılı için Alanya’da buluştu. Eski 
mezunlar Cumhuriyet Bayramı kut-
lamaları sırasında hep bir ağızdan 
Öğretmen Marşı’nı okudu. Düzenle-
nen törene katılan İLKSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı  Tuncer Yılmaz 
ve eski mezunlar ardından Ata-
türk Anıtı önünde davul ve zurna 
eşliğinde halay çekerek Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutladı. – Erkan Uysal 

Halay Halay 
çekerek çekerek 
kutladılarkutladılar



Berker Önal
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da kendilerini polis olarak tanıtarak yaşlı kadından Alanya’da kendilerini polis olarak tanıtarak yaşlı kadından 
1.5 milyon TL değerinde ziynet eşyasını almalarının ardın-1.5 milyon TL değerinde ziynet eşyasını almalarının ardın-
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ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’ne başvuran H.D. (70) isimli 
kadın, kendisini telefonla arayan 
ve polis olduğunu söyleyen kişinin 
“Kimliğiniz terör örgütlü Fetullahçı 
Terör Örgütü (FETÖ) / Paralel 
Devlet Yapılanması (PDY) tara-
fından kullanıldı” bahanesiyle 
evinde altını olup olmadığını 
sorduğunu ve para ya da altın 
ne varsa getirmesini, operasyon 
bittiğinde tekrar teslim edileceği-
ni dediklerini söyledi. Bunun üze-
rine 1.5 milyon TL değerinde ziynet 
eşyasını buluştuğu ve polis sandığı 
kişilere teslim eden kadın, ardın-
dan şüphelenerek dolandırıldığını 
anlayınca emniyete giderek şikayette 
bulundu. Bunun üzerine harekete ge-
çen Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri, yaptık-
ları teknik ve fiziki takibin ardından 

olayın şüphelilerinin 
İ.Y. (23), İ.Ç. (23) 

ve M.D. (28) olduğunu tespit etti. 
Şüphelilerin ilçe dışına çıkarak Serik 
ve Akseki’ye gittiklerini belirleyen 
ekipler, yaptıkları takip sonucunda 
şüphelileri Serik’teki ikametlerinde 
gözaltına aldı. Alanya’ya getirilen 
şüpheliler emniyetteki sorgularında 
dolandırdıkları H.D’nin 1.5 milyon 
TL değerindeki ziynet eşyaları-

nı Serik’teki evlerinin bahçesine 
gömdüklerini itiraf etti. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 3 şüpheli Sulh Ceza Hakimli-
ği’nce tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Asayiş ekipleri dolandırıcıların 
bahçeye gömdüğü ziynet eşyalarını 
çıkararak mağdur yaşlı kadına teslim 
etti.  Mağdur kadın H.D. kısa sürede 
tekrar ziynet eşyalarına kavuştuğu 
için emniyet güçlerine teşekkür etti.

Adliyeye sevk edilen şüpheliler tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Motosikletiyle Motosikletiyle 
refüje çarpan refüje çarpan 
genç öldügenç öldü

ALANYA’DA moto-
sikletiyle refüje çar-
pan 27 yaşındaki genç 
hayatını kaybetti. 
Kaza, Tosmur Ma-
hallesi’nde meydana 
geldi. Berker Önal’ın 
(27) kullandığı 07 
BES 772 plakalı motosiklet, sürücüsünün 
kontrolünden çıkarak refüje çarptı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine bölgeye ambulans ve polis sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde gencin hayatını kaybettiğini be-
lirledi. Önal’ın cansız bedeni savcı ve polis 
incelemesinin ardından Alanya Belediye 
Morgu’na kaldırıldı. Polis kazayla ilgili 
inceleme başlattı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA bir apartman dairesinde çıkan 
yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Yan-
gın, Kestel Mahallesi’nde meydana geldi.  5 
katlı bir binanın 4. katında henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Mahalle sakinlerinin 
ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yangın itfaiye ekipleri-
nin yarım saatlik müdahalesiyle söndürüldü. 
Yangın nedeniyle evdeki eşyalar kullanılamaz 
hale geldi. Yangın esnasında evde kimsenin 
olmadığı öğrenilirken, yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor. – Mehmet AL 

Apartmanda Apartmanda 
yangın çıktıyangın çıktı

Yangın itfaiye ekibi tarafından söndürüldü. 

16 araç 16 araç 
trafikten men edilditrafikten men edildi

ALANYA’DA trafik 
güvenliğinin sağlan-
ması amacıyla İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
tarafından genel trafik 
uygulaması yapıldı. 

Yapılan uygulamalar-
da bin 611 araç kontrol 
edildi. Uygulamada144 
araç ve sürücüye 182 
bin 836 TL cezai işlem 
uygulandı. 4 araç ya-

kalandığı uygulamada 
16 araç trafikten men 
edilerek 1 aranan şahıs 
yakalandı. – Alan-
ya Kaymakamlığı / 
Bülten 

Çifte ceza uygulandıÇifte ceza uygulandı
MANAVGAT’TA abartılı egzoz ile 
çevreyi rahatsız ettiği belirlenen mo-
tosiklet sürücüsüne 4 bin 64 TL para 
cezası uygulanırken, bağlanan moto-
siklet trafikten men edilerek yediemin 
otoparkına çekildi. 
İhbar üzerine Eski Hisar Mahallesi›nde 
bulunan Barış Manço Parkı’na gelen 

Manavgat Emniyet Müdürlüğü Ekipler 
Amirliği’ne bağlı motorize ekipler, 
parkın arka kısmındaki yolda abartılı 
egzoz nedeniyle çevreye rahatsızlık 
verdiği belirlenen 16 APN 092 plakalı 
motosiklet için trafik ekiplerini çağırdı. 
Olay yerine gelen Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro 

Amirliği’ne bağlı ekipler, çalıştırıp 
kontrol ettikleri motosikletin egzo-
zunun sökülmüş olduğunu belirledi. 
Motosiklet sürücüsüne abartılı egzoz 
ile çevreye rahatsızlık vermekten 4 bin 
64 TL para cezası uygulandı. Ekipler 
ayrıca motosikleti trafikten men ederek 
yediemin otoparkına çektirdi. – İHA 

DOLANDIRICILAR ÖĞRENCİLERİ 
HEDEFLERİNE KOYDU
Üniversite kapılarının açılmasıyla harekete 
geçen dolandırıcılar ele geçirdikleri iletişim 
bilgileriyle, öğrencilere mesaj göndermeye 
başladı. Gençleri aylık 2 bin TL’ye varan burs 
vaadiyle kandıran dolandırıcılar, daha çok 
üniversiteye yeni başlayan öğrencileri hedefle-
rine koydu. Dolandırıcılar öğrencilere attıkları 
mesajın içeriğinde “Bursunuzun onaylandığını 
görüyorum. Bursunuz 9 ay süreli geri ödeme-
siz ilk ay 2 bin TL kalan 8 ay bin 500 TL ola-
rak devam edecek. Başka sormak istediğiniz 
bir soru varsa, yardımcı olalım. Sonra kaydı-
nızı yaptırmak için birkaç işlem yapacağız” 
diyerek öğrencilerden “Adınıza kayıtlı IBAN 
var mı? Mobil bankacılık kullanıyor musunuz? 
Kimliğiniz yanında mı?” sorularını yöneltti-
ği görüldü. Bazı dolandırıcıların öğrencileri 
etkilemek için 50 yıllık tarihe sahip vakıfların 
isimlerini kullandığı görüldü. 
“KOPYA SİTELERDEN UZAK DURSUNLAR” 
Tüketiciler Birliği Derneği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz, dolandırıcıların normal 
vatandaşlardan çok hızlı çalıştıklarını, günde-
mi yakından takip ederek çeşitli dolandırma 
yöntemi belirlediklerini dile getirdi. Dolandırı-
cıların son dönemde öğrencilerin burslarına el 
attığını ifade eden Gündüz, “Bir burs başvuru 
isteği yönünde telefon araması yada mesaj gel-
mesi halinde öğrencimizin yapması gereken, o 
vakfın, firmanın, şirketin muhakkak internet 
sayfasına girsinler. Kopya sitelerden uzak 
dursunlar. Danışmadan, bilgi almadan yeterli 
araştırma yapmadan başvuru yapmasınlar. 
Kesinlikle kişisel bilgilerini, hesap numarasını 
vermesinler. Bu durumda kendilerini ileride 
maddi ve manevi olarak zor durumda bulabi-
lirler” diye konuştu. – İHA

14 bin 14 bin 
TL burs TL burs 
tuzağıtuzağı

Jandarma ekipleri 16 aracı trafikten men etti. 

Motosiklet sürücüsüne cezai işlem uygulandı.

Mehmet Mehmet 
ALAL

ALANYA’NIN Şekerhane Mahal-
lesi, Atatürk Caddesi üzerindeki 
bir kadının, iş yerinin önünde 
asılı olan Türk bayrağını indirip 
yerde çiğnedikten sonra bölge-
den uzaklaşması üzerine, Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
kadının kimlik tespiti ve yakalan-
ması için çalışma başlattı. Yapılan 
inceleme sonucunda olayı bimekan 

şahıs olan F.U. (46) isimli kadının 
yaptığı tespit edildi. Ekipler kadını 
gözaltına aldı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edilen 
kadının, akli dengesinin yerinde 
olmadığından dolayı bir sağlık 
kuruluşunda gözetim altında bu-
lundurulmasına karar verildi. F.U. 
tedavi edilmek üzere polis gözeti-
minde Adana’ya gönderildi.

Alanya’da bir işyerinin önünde asılı olan Türk bayrağını indirip ayağı ile çiğne-Alanya’da bir işyerinin önünde asılı olan Türk bayrağını indirip ayağı ile çiğne-
mesinin ardından bölgeden uzaklaşan kadın, polis tarafından gözaltına alındı.mesinin ardından bölgeden uzaklaşan kadın, polis tarafından gözaltına alındı.

Mehmet Mehmet 
ALAL

Adliyeye sevk edilen Adliyeye sevk edilen 
F.U. tedavi için Adana’ya F.U. tedavi için Adana’ya 

gönderildi.gönderildi.
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Alkollü sürücünün drift Alkollü sürücünün drift 
şovu pahalıya patladı!şovu pahalıya patladı!
Drift yapan alkollü sürücü Drift yapan alkollü sürücü 
otomobiliyle mağazaya otomobiliyle mağazaya 
daldı, 37 bin lira ceza yedi. daldı, 37 bin lira ceza yedi. 
Mağazada ise 50 bin liralık Mağazada ise 50 bin liralık 
hasar meydana geldi.hasar meydana geldi.

Rodos Adası’ndan hareket ederek Alanya Limanı’na demirleyen Sirena Rodos Adası’ndan hareket ederek Alanya Limanı’na demirleyen Sirena 
adlı lüks kruvaziyer gemisi çoğunluğu ABD vatandaşı 651 turist getirdi.adlı lüks kruvaziyer gemisi çoğunluğu ABD vatandaşı 651 turist getirdi.

Alanya’da özel bir hastanenin asma katına çıkan yabancı uy-Alanya’da özel bir hastanenin asma katına çıkan yabancı uy-
ruklu şahıs, polise zor anlar yaşattı. Güçlükle sakinleştiri-ruklu şahıs, polise zor anlar yaşattı. Güçlükle sakinleştiri-
len adam ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.len adam ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

ALANYA’DA otomobiliyle drift yapan 
genç direksiyon hakimiyetini kaybedin-
ce mağazanın vitrinine daldı. O anlar 
güvenlik kamerasına saniye saniye yan-
sırken, genci araçtan mağaza bekçisi 
çıkardı. Kazayı görüp yardıma giden bir 
vatandaş ise karanlıkta iş yeri önünde-
ki sandalyelere takılıp düşerken, 200 
promil alkollü olduğu öğrenilen sürücü 
gözaltına alındı. Sürücüye 37 bin Türk 
Lirası ceza kesilirken, mağazada ise 50 
bin liralık hasar oluştu 
Olay, Cikcilli Mahallesi’nde bulanan 
döner kavşakta meydana geldi. Oto-
mobiliyle drift yapan genç direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Yol kenarın-
da bulunan bir mağazanın vitrinine 
çarparak duran otomobilin sürücüsünü 
mağazanın bekçisi araçtan çıkardı. 

Durumun 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirilmesi üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Kazayı ha-
fif sıyrıklarla atlatan İlker O., yapılan 
alkol kontrolünde 200 promil alkollü 
olduğunun belirlenmesi üzerine gö-

zaltına alındı. Sürücü İlker O.’ya drift 
yapmak, kazaya neden olmak, alkollü 
araç kullanmak ve ehliyetinin yanında 
bulunmamasından dolayı 37 bin Türk 
Lirası ceza kesildi. Mağazada ise 50 bin 
liralık hasar meydana geldi. – İHA

Hastanenin asma katında Hastanenin asma katında 
polise zor anlar yaşattıpolise zor anlar yaşattı

OLAY, Alanya Yaşam Hastanesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sabah erken saatlerde hastaneye gelen 
yabancı uyruklu ve kimliği açıklanmayan 
bir hasta bilinmeyen bir nedenden dolayı 
asma kata çıkarak bağırıp çağırmaya 
başladı. Sinir krizi geçiren ve hastane 
çalışanlarına zor anlar yaşatan adam için 
polis ve itfaiye ekiplerine bilgi verildi. 
Olay yerine gelen polislerin çabasıyla 
güçlükle ikna edilen adam ifadesi alın-

mak üzere polis merkezine götürülürken 
hastanenin şikayetçi olmaması sebebiyle 
serbest bırakıldı. – İHA 

7 araç trafikten 7 araç trafikten 
men edildimen edildi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan Mahmutlar Mahallesi’nde şok asayiş ve 
trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulama-
larda 358 araç kontrol edilerek 45 araç sürücü-
ye 45 bin 553 TL cezai işlem uygulandı. 7 aracın 
trafikten men edildiği uygulamada 2 sürücünün 
ehliyetine el konuldu. – Mehmet AL 

Uygulamada 358 araç kontrol edildi. 

Oğluyla tartışan Oğluyla tartışan 
adam iş yerine daldıadam iş yerine daldı

Alanya’da oğluyla tartışan adam kapı açıkken 
hareket edip gaz ile freni karıştırınca sokak 
üzerindeki iş yerine daldı. Sürücünün hafif 
şekilde yaralandığı kaza anları güvenlik kame-
rasına anbean yansırken araç hareket halin-
deyken genç adamın aracı durdurmaya çalışıp 
kazadan kılpayı kurtulduğu anlar da kayda 
girdi. Yapılan kontrolde sürücünün ehliyet kay-
dına rastlanmadığı bildirildi. 
Kaza Şekerhane mahallesinde yaşandı. İddiaya 
göre oğluyla tartışan M.A. 34 GS 6575 plakalı 
aracı çalıştırıp hareket ettiği sırada kontrolünü 
kaybedip fren yerine gaza basınca araç sokak 
üzerindeki bir dükkana girdi. Olay anında kapı-
sı açık olan otomobile müdahale etmeye çalışan 
ve ismi öğrenilemeyen sürücünün oğlu kılpayı 
yaralanmaktan kurtuldu. Olay anları dükkanın 
güvenlik kameralarına anbean yansıdı. Kaza 
sonrası sürücü araçtan kendi imkanlarıyla 
çıkarken, kazayı hafif sıyrıklarla atlattı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Mesai saati dışında olduğu için kimsenin 
bulunmadığı işyerinde ve araçta maddi hasar 
oluşurken sürücü kontrol amaçlı hastaneye 
kaldırıldı. Olay ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
– İHA 

Filistin için harçlıklarını bağışladılarFilistin için harçlıklarını bağışladılar

Amerikalılar denizden geldiAmerikalılar denizden geldi
RODOS Adası’ndan yola çıkan Marshall Adaları 
bayraklı Sirena adlı lüks kruvaziyer gemisi sabah 
saatlerinde Alanya Limanı’na demirledi. 181 met-
re uzunluğunda olan Sirena, Alanya’ya çoğunluğu 
ABD vatandaşı olmak üzere 651 turist getirdi. 
392 mürettebatı bulunan lüks gemiden inen 
turistlerin bazıları tur otobüslerini tercih ederken 
bazıları da Alanya’nın tarihi ve turistik yerlerini 
gezdi. Sirena saat 18.00’de Limasol’a gitmek üze-
re Alanya Limanı’ndan ayrıldı. - Erkan Uysal

ALANYA Müftülüğü’ne bağlı Zühre 
Dere 4-6 Yaş Grubu Kur’an Kursu’nda 
eğitim gören minik öğrenciler, İsrail’in 
saldırısı altındaki Filistinlilerin zor 
günlerinde yanlarında olmak ve onların 
acil ihtiyaçlarına destek olmak ama-
cıyla kumbaralarını bağışladı. Kur’an 
kursu öğreticileri Sebiha Güllü ve 
Kamile Erbay rehberliğinde Alanya İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan’ı ziyaret eden 
minik öğrenciler, harçlıklarını birik-
tirdikleri kumbarayı teslim etti. Minik 
öğrencileri tebrik eden Müftü İlhan, 
“Zühre Dere 4-6 Yaş Grubu Kur’an 
Kursu’muzda eğitim gören minik öğ-
rencilerimiz, İsrail’in zulmü karşısında 

yaşam mücadelesi veren Filistinli kar-
deşlerimize harçlıklarıyla destek oldu. 
Öğretmenlerinin refakatiyle kumbara-
da biriktirdikleri harçlıklarını bizlere 
teslim ettiler. Yardımlaşma ve daya-
nışma ruhuyla, toplumsal farkındalık 

ve duyarlılık oluşturan minik yavrula-
rımızın biz büyüklere örnek olmaları 
açısından Filistinli kardeşlerimize 
yardım eli uzatmaları oldukça manidar-
dır. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza 
atan, kendileri küçük ama yürekleri 
kocaman olan minik yavrularımıza ve 
onlara bu duyguyu aşılayan Kur’an 
kursu öğreticilerimize teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi. Filistinlilere destek 
olmak isteyen vatandaşlar FİLİSTİN 
yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL 
destekte bulunabilir ya da bagis.tdv.
org adresinden online bağış yapabilir. – 
Alanya Müftülüğü / Bülten 
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100. yıl coşkuyla kutlandı 100. yıl coşkuyla kutlandı 
Bir haftadır devam eden Cumhuriyetin Bir haftadır devam eden Cumhuriyetin 
100. yıl coşkusu Alanya’da zirve yaptı. 100. yıl coşkusu Alanya’da zirve yaptı. 
Kutlamalar çerçevesinde Kaymakam Ürk-Kutlamalar çerçevesinde Kaymakam Ürk-
mezer tebrikleri kabul ederken, İskele mezer tebrikleri kabul ederken, İskele 
Şelale Meydanı’nda genç yaşlı 7’den 70’e Şelale Meydanı’nda genç yaşlı 7’den 70’e 
vatandaşların katılımıyla etkinlikler dü-vatandaşların katılımıyla etkinlikler dü-
zenlendi. Kutlamalar akşam Alanya Beledi-zenlendi. Kutlamalar akşam Alanya Beledi-
yesi ve Kent Konseyi’nin işbirliğinde Fener yesi ve Kent Konseyi’nin işbirliğinde Fener 
Alayı ve Funda Arar konseri ile devam etti. Alayı ve Funda Arar konseri ile devam etti. 
GAZI Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından 100 yıl önce yakılan 
Cumhuriyet meşalesi ilk günkü 
heyecan ve sevinçle yanmaya, 
100. yıl kutlamaları da tüm 
yurtta olduğu gibi Alanya’da da 
çeşitli etkinliklerle coşku içeri-
sinde kutlanmaya devam ediyor. 
Etkinlikler ilk olarak Alanya 
Kaymakamlığında Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer’in 
tebrikleri kabulü ile başladı.
ŞELALE MEYDANI 
DOLDU TAŞTI
Kaymakamlıkta ger-
çekleşen programın 
ardından Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkme-
zer, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat 
Yücel, Alanya Cumhu-
riyet Başsavcısı Celal 
Tekin, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi 
Rektörü Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Alanya İlçe 
Jandarma Komutanı 
Binbaşı Hüseyin Direk, 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, ilçe 
protokolü, siyasi parti ve sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri, 
gaziler, şehit yakınları ile 7’den 
70’e vatandaşlar İskele Şelale 
Meydanı’nda düzenlenen etkin-

liklere katıldı.
KAYMAKAM 
ÜRKMEZER’DEN 
CUMHURİYET 
VURGUSU
Kutlama prog-
ramının açılışını 
gerçekleştiren ve 
günün anlam ve 
önemine ilişkin konuşan Kayma-
kam Fatih Ürkmezer, “Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘En 
Büyük Eserim’ dediği Cumhu-

riyet, hiç şüphesiz, geleceğimiz 
adına en büyük güvencemizdir” 
dedi. Ürkmezer, konuşmasının 
devamında şu ifadelere yer verdi: 
“Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde gerçekleşen 

Kurtuluş Savaşı’nı taçlandıran 
Cumhuriyet, ülkemiz için sadece 
halkın ülke yönetiminde söz sa-
hibi olması anlamına gelmemiş 
aynı zamanda ülkemizin müref-
feh devletler seviyesine ulaşma-
sına da katkıda bulunmuştur. 

Cumhuriyet bizim için 
sadece bir yönetim 
şekli olmamış aynı 
zamanda çağdaşlaşma-
nın, refaha erişmenin, 
kadın-erkek eşitliği-
nin, seçme ve seçilme 
hakkının, din ve vicdan 
özgürlüğünün, insan 
haklarının, eğitimin, 
bilimin, kalkınmanın 
ve ilerlemenin anah-
tarı olmuştur. Ama 
tüm bunların ötesinde 

Anadolu coğrafyasında yaşayan 
insanları Türk milleti haline ge-
tirmiştir. Şu anda ben de Büyük 
Türk Milletinin bir ferdi olarak 
bu kutlu güne kavuşmanın en 
derin sevinci ve heyecanı içinde-

yim. Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun” diye konuştu.
ŞİİRLER, HALK OYUNLARI, 
GÖSTERİLER SUNULDU
Bando ve halk oyunları gösteri-
sinin ardından öğrenciler 
günün anlam ve 
önemine ilişkin 
şiirler okuyup, 
hazırladıkları 
kompozisyon-
larını seslen-
dirdiler. Tahir 
Tuluk İlkokulu 
öğrencilerinin 
hazırladığı koreog-
rafi çalışması büyük 
alkış topladı. Öğrenciler, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
en favori dansları arasında yer 
alan vals gösterisi yaptılar. Şiir 
ve kompozisyon yarışmalarının 
birincilerine Kaymakam Fatih 
Ürkmezer tarafından ödülleri 
verildi. Çeşitli gösterilerin ardın-
dan bando eşliğinde gerçekleşen 
kortej ile resmi kutlama töreni 

sona erdi.
FENER ALAYI VE FUNDA 
ARAR KONSERİ GERÇEKLE-
ŞECEK
Kutlama etkinlikleri akşam 

da devam etti. Alanya 
Belediyesi ve Alanya 

Kent Konseyi’nin 
işbirliğinde akşam 
saatlerinde Fener 
Alayı ve Funda 
Arar konseri dü-
zenlendi. 19.00’da 

Hükümet Mey-
danı’nda bulunan 

Atatürk Anıtı önünde 
toplanan kalabalık, 

19.30’da marşlar, sloganlar ve 
meşaleler eşliğinde Fener Alayı 
gerçekleştirdi. Akabinde ise 
20.30’da Alanya Belediye Sarayı 
arkasında kutlama programı dü-
zenlendi. 21.00’da ise Türk pop 
müziğinin ünlü ismi Funda Arar 
en sevilen şarkılarını Alanyalılar 
için seslendirdi. – Alanya Bele-
diyesi / Bülten

Şehitler kabri başında anıldı Şehitler kabri başında anıldı 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. 
yıl dönümü etkinlikleri büyük coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Ata-yıl dönümü etkinlikleri büyük coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Ata-
türk Anıtı önünde çelenk sunma töreni yapıldı, şehitler kabri başında anıldı.türk Anıtı önünde çelenk sunma töreni yapıldı, şehitler kabri başında anıldı.

ALANYA’DA Cumhu-
riyetin 100. yıl dönümü 
kutlama etkinlikleri kap-
samında Hükümet Mey-
danı’ndaki Atatürk Anıtı 
önünde çelenk sunma 
töreni düzenlendi. Törene 
Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, Alanya Beledi-
ye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Alanya Cumhu-
riyet Başsavcısı Celal 
Tekin, kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcile-
ri, oda, dernek başkanları, siyasiler, 
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. 
Kaymakamlık ve belediye başkanlığı-
nın çelenk sunumu ve saygı duruşuy-

la başlayan tören, İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla sona erdi.
ŞEHİTLER KABRİ 
BAŞINDA ANILDI
Törenin ardından Alanya Belediye 

Başkanı Adem Murat Yücel, Mil-
liyetçi Hareket Partisi Alanya İlçe 
yönetimi ve Alanya Belediye Meclis 
Üyeleri ile bu mukaddes topraklar 
uğruna şehit düşen vatan evlatlarını 
kabri başında anmak adına Alanya 
İlçe Garnizon Şehitliği’ni ziyaret etti. 
Ziyarette şehitler için dua edilip, ka-
birlerine karanfil bırakıldı. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Aslolan Türkiye Aslolan Türkiye 
Cumhuriyeti’dir Cumhuriyeti’dir 

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 29 
Ekim Pazar günü 100. yaşı kutlanacak olan Cumhu-
riyet Bayramı ile ilgili bir mesaj yayınladı. Cadde ve 
sokakları Türk bayrakları ile donattıklarını vurgula-
yan Başkan Yücel, yayınladığı mesajında şu ifadelere 
yer verdi: “Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi ‘Efendiler Yarın Cumhuriyeti ilan edeceğiz.’ 
Evet, bu tarihi sözün üzerinden tam 1 asır geçti. Biz 
her 29 Ekim’i coşkuyla ve gururla kutladık, kutlaya-
cağız! Aslolan Türkiye Cumhuriyeti’dir ve Cumhuriyet 
ilelebet payidar kalacaktır. Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere bütün şehitlerimizi rahmetle anı-
yor, Cumhuriyetimizin 100. yaşını yürekten kutluyo-
rum. Ne mutlu Türk’üm diyene!” – Alanya Belediyesi 
/ Bülten 

Alanya Belediyesi Siyah-Beyaz Alanya Fotoğrafları Arşivi’n-Alanya Belediyesi Siyah-Beyaz Alanya Fotoğrafları Arşivi’n-
den özenle seçilen ve Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 den özenle seçilen ve Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100 
fotoğrafla Alanya bayramlarının coşkusunu anlatan sergi, fotoğrafla Alanya bayramlarının coşkusunu anlatan sergi, 
Hükümet Meydanı’nda düzenlenen törenle ziyarete açıldı.Hükümet Meydanı’nda düzenlenen törenle ziyarete açıldı.

GÜNÜMÜZDEN 50-60 yıl öncesinde 
Alanya’da kutlanan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı ile 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı kutlamaları fotoğraf-
larından oluşan “Cumhuriyetimizin 
100. Yılında Alanya Bayramları” 
Siyah-Beyaz Fotoğraf Sergisi, Ata-
türk Anıtı önünde Alanya Kaymaka-
mı Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, Alanya 
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin, 
protokol üyeleri, kurum müdürleri 
ve vatandaşların katılımıyla ziyarete 
açıldı.
CUMHURİYET COŞKUSU 100 
SİYAH-BEYAZ FOTOĞRAFLA 
ANLATILIYOR
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kut-
lamalarının yurdun dört bir yanında 
ve Alanya’da çok değerli etkinliklerle 

sürdüğünü vurgulayan 
Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, “Cumhuriyeti-
mizin 100. yılı vesilesiyle bu yıl bir 
birbirinden kıymetli pek çok etkinliği 
vatandaşlarımızla buluştuk. Yine 
bir haftadır hem 100. yılımız hem 
de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlamalarımız vesilesiyle sergiler, 
konferanslar, açılışlar, başta olmak 
üzere bir dizi etkinlik yaptık ve yap-
maya devam ediyoruz. Bu kapsam-
da ‘Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Alanya Bayramları’ adlı siyah-beyaz 
fotoğraf sergisini vatandaşlarımızla 
buluşturmaktan gurur duyuyoruz. 
Sergimiz, Siyah-Beyaz Alanya Fo-
toğrafları Arşivi’nden özenle seçilen 
100. Yılda 100 siyah beyaz fotoğ-
raf ile Alanya’nın eski bayramları 
anlatıyor. Fotoğraflarda, törenlere 
katılan vatandaşların, çocukların ve 

gençlerin ellerinde dövizlerle, bando 
ve halk oyunları eşliğinde şehirde 
estirdiği bayram havası görülüyor. 
Biz de 100. Yılında aynı coşkuyu ve 
heyecanı vatandaşlarımızla yaşamak 
istiyoruz” dedi.
100. YIL CUMHURİYET KAPISI 
HATIRA FOTOĞRAF KÖŞESİ
100. Yıl Cumhuriyet Kapısı hatıra 
fotoğrafı köşesine de dikkat çeken 
Belediye Başkanı Yücel, “Ayrıca ser-
gimizi ziyaret eden vatandaşlarımız 
için 100. Yıl anısına bir de ‘100. Yıl 
Cumhuriyet Kapısı’ hatıra fotoğrafı 
köşesi oluşturduk. Sergiyi ziyaret 
eden vatandaşlarımız günün anısına 
bu köşede fotoğraf çekebilirler. Bu 
özel günü anılarına ekleyebilirler. 
Sergi, 1 Kasım Çarşamba gününe 
kadar açık kalacak” diye konuştu. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

Zamanda yolculuğa Zamanda yolculuğa 
çıkaran sergi açıldıçıkaran sergi açıldı

CHP’den CHP’den 
100. yıla özel balo100. yıla özel balo

CHP Alanya İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir, 
programın açılışında 
yaptığı konuşmada “Ulu 
Önder Atatürk ne demiş-
ti; ‘Benim naçizane vücu-
dum bir gün elbet toprak 
olacaktır. Ama Türkiye 
laik, demokratik Türkiye 
Cumhuriyeti olarak 
ilelebet payidar kalacak-
tır.’ Ben de şunu umut 

ediyorum. Biz 100’üncü 
yılını gördük. Bizim ço-
cuklarımız, torunlarımız 
200’üncü, 300’üncü yılını 
görecektir. Yaşasın Cum-
huriyet” dedi. Program, 
müzik dinletileri ve çe-
şitli etkinliklerle devam 
etti. Katılımcılar gece 
boyunca Cumhuriyet 
Bayramı’nı coşkuyla kut-
ladı. – Damla Erciyas 

CHP Alanya İlçe Teşkilatı, Türkiye Cumhuriyeti’nin CHP Alanya İlçe Teşkilatı, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. kuruluş yıl dönümünü düzenlediği Cumhu-100. kuruluş yıl dönümünü düzenlediği Cumhu-
riyet Balosu ile kutladı. Kutlama programına CHP riyet Balosu ile kutladı. Kutlama programına CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve ilçe yöne-Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve ilçe yöne-
timi, parti üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. timi, parti üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 

Protokol üyeleri açılan sergiyi ziyaret etti.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

DİRENİŞİNİZ KUTLU OLSUN
Baştan söylemiş olayım, yazının konusu veya 
sözlerim Filistin için, Gazze için Alanya'nın Hacet 
Meydanı'nda direnen güzel insanlar için...
Diyorum ki onlara... Kardeşler diyorum, kardeşler 
direnişiniz kutlu olsun, mübarek olsun, direnişi-
nizin bir devrimin sesi olsun yeryüzünde yankıla-
nan...
Müslümanların sesi olsun, mazlumların sevindiren 
bir ses olsun... Sizler de biliyorsunuz Müslüman 
olmak, insana dair, insanlığa dair, mazluma dair, 
haksızlığa, zulme uğramışlara dair hakkın yanında 
olmak ve Allah için sorumluluk almaktır...
Müslüman olmayı seçmek bütün zulümlere, hak-
sızlıklara karşı çıkmak ve karşı durmaktır dünya-
nın neresinde bir zulüm varsa zalim varsa...
Müslüman olmak acı çekenlerin acısını paylaş-
maktır, aç olanlar varsa onlara ekmek, su olmak-
tır...
Sizler bunu yapıyorsunuz, sizler aydınlık yüzüsü-
nüz bu kentin, Allah direnişinizi bereketli kılsın, 
sesinizi duysun zalimler, alçaklar, karanlık inşa 
edenler...
Siyah, beyaz ayırt etmeden hatta dinli, dinsiz ayırt 
etmeden bütün mazlumların, haksızlığa uğrayan-
ların yanında olmak, onları sahiplenmektir Müslü-
man olmak, bazıları bilmese de...
Üzülmeyin, bazıları sizleri anlamazlar ve hiç an-
lamayacaklar da... Kalpleri Allah tarafından mü-
hürlenmişler, merhameti tükenmişler, vicdanı ce-
henneme dönmüşler sizi anlamayacaklar, çünkü 
tarihin her devrinde böyle olmuştur bu...
Evet, Filistin’in yanında olmak, Gazzeli kardeşlerin 
yanında olmak, Allah’ın yanında olmaktır. Elbette 
bunu anlamayanlar, bilmeyenler, sizleri ve ülkenin 
başka yerinde direniş sergileyen insanları anlama-
yacaklardır, sakın bunun için üzülmeyin...
Kudüs’ü bilmeyenler, Mescidi Aksan’ın ne anlama 
geldiğini bilmeyenler, İslam kardeşliğinden haberi 
olmayanlar, ırkçılar, ulusalcılar ve Kemalistler sizi 
anlamayacak, üzülmeyin...
Beyaz adamlar, beyaz Müslümanlar da anlama-
yacak...
Müslüman olmak, ben bir devrimciyim demektir 
aslında... Bütün haksızlıklara, zulümlere zalimlere, 
karanlık adamlara, karanlık inşa edenlere karşı 
durmanın adıdır Müslüman olmak...
Ey ahali, ey kent ahalisi!
Hani zalim, alçak, gaddar İsrail terör örgütü ma-
sum mazlum Filistinlileri yetimleri, çocukları, be-
bekleri, anneleri, Gazzelileri acımasızca vuruyor, 
öldürüyor, vatanlarından çıkarıyor, evlerini başına 
yıkıyor, bebeklerin, çocukların, annelerinin üstüne 
bomba yağdırıyor ya...
Ve batılı kâfirler onları destekliyor, silah, mermi 
yardımı ediyor ya... Sözünü ettiğim bir avuç Müs-
lüman kadınıyla, erkeği ile genciyle, çocuklarıyla 
günlerdir gece gündüz zalim İsrail’e karşı mazlum 
Filistinlilerin yanında olduklarını haykırıyor, kimileri 
bu sese kulak tıkasa da...
Bilerek bir avuç diyorum... Nüfusu  yüz binleri 
bulan, içinde yüzlerce cami barındıran, onlarca 
cemaat, grup, tarikat barındıran bir şehirde evet 
bir avuç yüreği aydınlık insan kadınıyla, erkeğiyle 
gece gündüz bir direnişi sürdürüyorlar Hacet Mey-
danı'nda...
En azından tarafınızı belli etmek adına onları ziya-
ret edin, selam verin, yanınızdayız deyin, dua edin 
onlar için ve Filistin için...

Yeniden binler selam kardeşler, Allah direnişinizi 
bereketli kılsın, Allah yolunuzu Muhammedi kıl-
sın...

Büyükşehir’den Alanya’yaBüyükşehir’den Alanya’ya
Sefo ile 100. yıl coşkusuSefo ile 100. yıl coşkusu
Alanya’da Cumhuriyetin 100. yılı Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Alanya’da Cumhuriyetin 100. yılı Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
düzenlediği muhteşem Sefo konseri ve drone gösterisiyle kutlandı. düzenlediği muhteşem Sefo konseri ve drone gösterisiyle kutlandı. 
Konser alanını dolduran coşkulu kalabalığa seslenen Başkan Muhittin Konser alanını dolduran coşkulu kalabalığa seslenen Başkan Muhittin 
Böcek, “Ne senden geçeriz ne senin eserinden. Ne Atamızdan geçeriz Böcek, “Ne senden geçeriz ne senin eserinden. Ne Atamızdan geçeriz 
ne de Cumhuriyetten. Yaşasın Cumhuriyet. Sonsuza Kadar Cumhuriyet. ne de Cumhuriyetten. Yaşasın Cumhuriyet. Sonsuza Kadar Cumhuriyet. 
Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Ne mutlu Türküm diyene” dedi.Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Ne mutlu Türküm diyene” dedi.

Çok sayıda davetlinin katıldığı ‘Cumhuriyet Bayramı’ kahvaltısında konuşan Çok sayıda davetlinin katıldığı ‘Cumhuriyet Bayramı’ kahvaltısında konuşan 
ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, “Atatürk’ün 29 Ekim 1923 yılında ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, “Atatürk’ün 29 Ekim 1923 yılında 
ilan ettiği Cumhuriyet, Türk milletimize verilmiş en büyük miras” dedi. ilan ettiği Cumhuriyet, Türk milletimize verilmiş en büyük miras” dedi. 

Anavatan Partisi Alanya İlçe Başkanı Murat Kurt’un Anavatan Partisi Alanya İlçe Başkanı Murat Kurt’un 
Antalya İl Başkan Yardımcısı olmasının ardından Alan-Antalya İl Başkan Yardımcısı olmasının ardından Alan-
ya İlçe Başkanı olarak Sadri Bayat atandı. İlçe Başka-ya İlçe Başkanı olarak Sadri Bayat atandı. İlçe Başka-
nı Bayat, yeni yönetimi ile ilçede ziyaretlere başladı.nı Bayat, yeni yönetimi ile ilçede ziyaretlere başladı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Cum-
huriyetimizin 100. yılı kutlamaları çerçe-
vesinde Alanya’da Sefo konseri düzenledi. 
Alanya Belediyesi arkasındaki alanı 
dolduran binlerce Alanya’yı Sefo’nun 
şarkıları ve 500 drone ile gerçekleştirilen 
gösteriyle muhteşem bir gece yaşadı. Elle-
rindeki bayraklarla konser alanını kırmızı 
beyaza boyayan vatandaşlar, Cumhuriye-
tin 100. Yılını büyük bir coşkuyla kutladı. 
Etkinliğe Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’in yanı sıra Alan-
ya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Eray Erdem, meclis üyeleri de 
katıldı. Konser alanına gelişinde Alanya-
lıların yoğun ilgisiyle karşılanan
Başkan Muhittin Böcek, vatandaşlarla 
fotoğraf çektirdi. Eline Türk bayrağını 
alarak sahneye çıkan Başkan Böcek, 
elinde dalgalandırdığı bayrakla 10. yıl 
Marşı’na eşlik etti.
MUHTEŞEM DRONE GÖSTERİSİ
Vatandaşların telefon ışıkları ve bayrak-
larla yaptığı gösteri renkli görüntülere 
sahne oldu. Etkinlik alanında 500 drone 
ile gerçekleştirilen muhteşem gösteri 
büyük beğeni topladı. Havalanan yüzlerce 
drone ile gökyüzüne Türk Bayrağı, 100. 
yıl logosu, 29 Ekim 1923, Atatürk silüetle-
ri çizildi. Vatandaşlar bu unutulmaz anla-
rı telefonları ile çekerek ölümsüzleştirdi.
UMUTSUZLUĞA DÜŞTÜĞÜNÜZDE 100 
YIL ÖNCESİNİ DÜŞÜNÜN
Gösterinin ardından coşkulu kalabalığa 
seslenen Başkan Muhittin Böcek, “28 

Ekim 1923’te “Efendiler yarın cumhuriye-
ti ilan edeceğiz” diyen Atamızın en büyük 
devrimi Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu 
olsun” dedi.
Cumhuriyetiminiz asırlık bir çınar gibi 
heybetli bir o kadar da genç ve dinamik 
olduğunu ifade eden Başkan Böcek, “Ata-
mızın dediği gibi, ‘Ey yükselen yeni nesil. 
İstiklal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk 
onu yüceltecek ve yaşatacak sizlesiniz’. 
Yorulduğunuzda, umutsuzluğa kapıl-

dığında hatta vazgeçmek üzere olduğu-
nuzda aklınıza 100 yıl öncesini getirin. 
Çanakkale’yi Sakarya’yı Dumlupınar’ı 
düşünün. İşte o an Gazi Mustafa Kemal’in 
dediği gibi muhtaç olduğunuz kudretin 
damarlarınızdaki asil kanda mevcut oldu-
ğunu anlayacaksınız” diye konuştu.
CUMHURİYETİN YÜZÜ SENSİN 
ANTALYAM ALANYAM
Başkan Muhittin Böcek, büyük bir coşku 
ve heyecanla gerçekleştirdiği konuşması-
nı şöyle sürdürdü: “Bugün Yörük çocuğu 
Muhittin olarak doğduğum topraklarda 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanıy-

sam, bunun adıdır 
Cumhuriyet. Ölüme 
en yaklaştığım anda 
hastane koridorunda bu topraklarda 
yetişen doktorun kurtaracağız inadıdır 
Cumhuriyet. Alanya’da sebze meyve 
yetiştirmek için ter döken çiftçidir Cum-
huriyet. Her bir misafire güler yüzle ev 
sahipliği yapan turizmcidir Cumhuriyet. 
Bu vatan ve bayrak için gözünü kırpma-
dan şehit olan Mehmetciktir Cumhuriyet. 
Sizlersiniz Cumhuriyet biziz Cumhuriyet. 
İşte bu yüzden Cumhuriyetin yüzü sensin 
Antalyam, Alanyam.”
NE SENDEN GEÇERİZ 
NE ESERLERİNDEN
Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
silah arkadaşlarını kahraman gazileri-
mizi ve tüm şehitleri rahmet, minnet ve 
özlemle anan Başkan
Böcek, sözlerini şöyle tamamladı: “Ne 
senden geçeriz ne senin eserinden. Ne 
Atamızdan geçeriz ne de Cumhuriyetten. 
Yaşasın Cumhuriyet. Sonsuza Kadar 
Cumhuriyet. Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir. Ne mutlu Türküm diyene.
SEFO İLE CUMHURİYET COŞKUSU
Konuşmanın ardından ünlü rap sanat-
çısı Sefo sahne aldı. Bir birinden güzel 
şarkılarıyla Alanyalıları coşturan Sefo, 
muhteşem bir konser verdi. Alanyalılar, 
şarkılar eşliğinde Cumhuriyeti kutlarken, 
büyük coşku yaşadı. Başkan Böcek kon-
ser sonrası Sefo’ya çiçek ve tablo hediye 
etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi / 
Bülten

‘Cumhuriyet Bayramı’ kahvaltısı buluşturdu‘Cumhuriyet Bayramı’ kahvaltısı buluşturdu
ATATÜRKÇÜ Düşünce Derneği (ADD) Alanya 
Şubesi tarafından Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü 
nedeniyle ‘Cumhuriyet Bayramı’ kahvaltısı düzen-
lendi. Bir restoranda düzenlenen kahvaltı organizas-
yonuna Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yü-
cel, Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz,  
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı 
Eray Erdem, ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Bi-
rimi Müdürü Mustafa Karaduman, Büyükşehir Be-
lediyesi Ulaşım Müdürü Barış Arslan, CHP Alanya 
İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, Alanya Belediye Meclis üyeleri Serkan Sal-
vur, Nazmi Zavlak, Altın Kepçe Aşçılar Derneği Baş-
kanı Ergül Demiral, Alanya Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, CHP önceki İlçe başkanlarından 
Şengül Yeşildal, Sefa Çorbacı, sivil toplum örgütleri 
temsilcileri ve yöneticileri ile vatandaşlar katıldı. – 
ADD Alanya Şubesi / Bülten  

Anavatan Partisi’ndeAnavatan Partisi’nde
 kan değişimi kan değişimi

ANAVATAN Partisi Antalya İl Baş-
kan Yardımcısı Murat Kurt, Alanya İlçe 
Başkanı Sadri Bayat ve Yönetim Kurulu 
üyeleri ile birlikte gazetemiz Gerçek Alan-
ya’yı ziyaret etti. Gerçek Alanya Gazetesi 
Yazı İşleri Müdürü Kemal Cengiz ile bir 
araya gelen İl Başkan Yardımcısı Kurt ve 
Alanya İlçe Başkanı Bayat’a İlçe Başkan 
yardımcıları Nurettin Maraş ve Hüseyin 
Topal, Teşkilat Başkanı Hasan Çeker, Ka-
dın Kolları Başkanı Gülfen Gürlek, Genç-
lik Kolları Başkanı Kemal Türkyılmaz, 
Basın Sorumlusu Mehmet Zavlak, Halkla 
İlişkiler Sorumlusu Ümit Candan da eşlik 
ettiler. Ziyarette Alanya ve ülke günde-
mine dair konuların konuşuldu. Ziyaret 
sonunda Anavatan Partisi mensupları 
misafirperverliği için Cengiz’e teşekkür 
etti. – Erkan Uysal  

Partililer Gerçek Alanya’yı ziyaret etti. 

ALANYA’DA seralarda yetişen muz-
lar toplanırken, muz bahçelerinde 
kesim yapan çiftçiler, kamyonlar do-
lusu muzu Alanya Hali’ne getirerek 
depolara teslim ediyor. İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar 
toplamda 150 bin ton muz üretimi 
gerçekleştirildiğini söyledi. 
Muz diyarı olarak bilinen Antalya’nın 
Alanya ilçesinde muz hasadı başladı. 
Muz bahçelerinde toplanan muzlar 
hallere ve depolara teslim ediliyor. 
İç pazara dağıtımı sağlanan muzun 
sadece Alanya’dan 150 bin ton üretim 
gerçekleşiyor. İlerleyen günlerde ise 
muzun ihracat yönünde çalışmaların 
gerçekleşmesi planlanıyor. 
“TOPLAMDA 150 BİN TONA 
YAKIN MUZ ÜRETİYORUZ” 
Muz patentinin Alanya’da bulun-
duğunu söyleyen Alanya İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, 
örtülü ve açık alanda muz üretimin-
de önemli bir konumda olduklarını 
belirtti. Rüzgar, “7 bin 350 dekar örtü 
altında yaklaşık 51 bin tona yakın 
muz üretimimiz var. Açık alanda 14 
bin, dekar alanda 85 bin tona yakın 

toplamda 150 bin tona yakın muz 
üretimi söz konusu” dedi. 
“MUZ İHRACATI YÖNÜNDE 
ÇALIŞMALARIMIZ OLACAK” 
Ekim ayı itibarıyla muz hasatlarının 
başladığını belirten Rüzgar, “Hasadı-
mız mart ayına kadar devam edecek. 
Ciddi şekilde bir muz sevkiyatı-
mız söz konusu. Muz genelde yerli 
tüketim, Türkiye’de tüketiliyor ama 
inşallah önümüzdeki günlerde de 
muz ihracatı yönünde çalışmalarımız 
olacak” diye konuştu. 
“HASADIMIZ YILDA 
2 SEFER YAPILMAKTA” 
Muzu sarartan tesislerin ve depola-
rında ciddi anlamda da çalışmalar 
yaptığını söyleyen Mehmet Rüzgar, 
muz üretiminin belli bir noktaya 
geldiğini kaydetti. Rüzgar, “Bu hasat 
yılda 2 defa yapılabilmektedir. Biz 
ekibimizle birlikte bütün muzlarımı-
zın tarımsal desteklerini sağlamakta-
yız. Tarımsal destekler vermekteyiz. 
Muzlarımızın sağlıklı bir şekilde 
tüketilmesi için gıda güvenilirliği açı-
sından çalışmalarımızı yapmaktayız” 
ifadelerini kullandı. – İHA 

Alanya’da muz Alanya’da muz 
rekoltesinde rekoltesinde 
beklenti 150 bin tonbeklenti 150 bin ton

Türkiye de yapılan en büyük balıkçılık organizas-Türkiye de yapılan en büyük balıkçılık organizas-
yonlarından olan 5. Alanya Fishing Tournament Ya-yonlarından olan 5. Alanya Fishing Tournament Ya-
rışması 29-30 Ekim tarihlerinde Alanya Marina’ da rışması 29-30 Ekim tarihlerinde Alanya Marina’ da 
yapıldı. Cumhuriyetin 100. yılına özel 100 tekne yapıldı. Cumhuriyetin 100. yılına özel 100 tekne 
300 sporcunun katılımıyla yarışma tamamlandı.300 sporcunun katılımıyla yarışma tamamlandı.

İKİ gün boyunca 
gerçekleştirilen 
yarışlarda en büyük 
balık birinci Mustafa 
Veshahi, ikinci Sea 
Sider takımı, üçüncü 
Master Team oldu. 
En çok balık tutma 
yarışında birinci 
Team Uyaz, ikinci 
Tintin Fish ve üçün-
cü 7 Numara Yeyinti 
oldu. Cumhuriyet 
Özel ödülünü kaza-
nan takım ise Ryebi 
Team oldu. Jüri Özel 

ödülünün sahibi Ne-
hir Çimen ve Asutay 
Bilgiç oldu. Dereceye 
giren takımlara ödül-
leri organizasyon 
yetkilileri tarafından 
verildi. Alanya Spor-
tif Olta Balıkçıları 
Derneği Başkanı Ha-
kan Kalaycı Alanya 
Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel’ e 
katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi ver-
di. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

En büyüğünü tutana En büyüğünü tutana 
Cumhuriyet ödülüCumhuriyet ödülü
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DELME VE PATLATMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01918254

 
KALKER OCAKLARINDAN MALZEME TEMİNİ, YOL AÇMA ÇALIŞMALARI, İNŞAAT ALAN-
LARINDA ve SPOR TESİSİ SAHALARINDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ İÇİN GEREKLİ OLAN 
DELME VE PATLATMA HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1178250
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA  EK  HİZMET  BİNASI  OBA  MAH.ÇARŞAMBA  CAD.

NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : KALKER OCAKLARINDAN MALZEME TEMİNİ, YOL 

AÇMA ÇALIŞMALARI, İNŞAAT ALANLARINDA ve SPOR 
TESİSİ SAHALARINDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ İÇİN GE-
REKLİ OLAN DELME VE PATLATMA HİZMETİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : DELME VE PATLATMA HİZMETİ (40000 Metre) KALKER 
OCAKLARINDAN MALZEME TEMİNİ, YOL AÇMA ÇA-
LIŞMALARI, İNŞAAT ALANLARINDA ve SPOR TESİSİ 
SAHALARINDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ İÇİN GEREKLİ 
OLAN DELME VE PATLATMA HİZMETİ 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 04.12.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET BİNASI (OBA 
EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - 
ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği  tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;a) Cari oranın  (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en 
az 0,75 olduğunu,b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,c) Kısa 
vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin 
birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.Yuka-
rıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine  ilişkin bilgileri 
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,b) Hizmet işleri ile ilgili ciro 
tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bede-
lin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15’inden az olmaması gerekir. Bu 
kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. 
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son 
iki  yılın  parasal  tutarlarının  ortalaması  üzerinden  yeterlik  kriterlerinin  sağlanıp  sağlanamadığına 
bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son  beş  yıl  içinde  bedel  içeren  bir  sözleşme  kapsamında  kabul  işlemleri  tamamlanan  ve  teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere,  ihale  konusu  iş  veya benzer  işlere  ilişkin  iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.KAMU YA DA ÖZEL SEKTÖRE GERÇEKLEŞTİRİLEN HER TÜRLÜ DELME VE PATLATMA 
İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71 Aşırı dü-
şük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Ömer Erdoğan nihayet istifa ettiÖmer Erdoğan nihayet istifa etti
Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer Erdoğan, Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer Erdoğan, 
2-1 mağlup oldukları Sivasspor karşılaşması sonrası 2-1 mağlup oldukları Sivasspor karşılaşması sonrası 
istifa ettiğini açıklayarak, “Bu kan değişikliği kulü-istifa ettiğini açıklayarak, “Bu kan değişikliği kulü-
be de bana da iyi olacağını düşünüyorum. Üzgünüm” be de bana da iyi olacağını düşünüyorum. Üzgünüm” 
dedi. 10 haftada yalnızda 2 galibiyet, 4 beraberlik dedi. 10 haftada yalnızda 2 galibiyet, 4 beraberlik 
elde eden Alanyaspor, Erdoğan’ı plaketle uğurladı. elde eden Alanyaspor, Erdoğan’ı plaketle uğurladı. 

Alanyaspor, sahasında Alanyaspor, sahasında 
ağırladığı Sivasspor’a uzat-ağırladığı Sivasspor’a uzat-
malarda kalesinde gördüğü malarda kalesinde gördüğü 
iki golle 2-1 mağlup oldu. iki golle 2-1 mağlup oldu. 

TRENDYOL Süper Lig’in 10. haftasın-
da Alanyaspor sahasında Sivasspor’a 
2-1 mağlup oldu. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında konuşan 
Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer 
Erdoğan, Cumhuriyet Bayramı’nı kutla-
yarak sözlerine başladı. Sezon başından 
bu yana bu tür maçlar kaybettiklerini 
belirten Erdoğan, “Bir gerçek var, sezon 
başından beri şanssızlık mı, basiretsiz-
lik mi, kısmetsizlik mi? Bu tür maçlar 
çok kaybettik. Bugün çok değer verdiği-
miz bir maçtı, iyi hazırlandık, çıkış maçı 
olarak görüyorduk. İyi oynamamızın 
karşılığını alamadık. Normalde bu maç-
tan 3 ya da 4-0 çok rahatlıkla 3 puan 
alacağımızı düşünürken, daha önce 
yaşadığımız sıkıntılar gibi uzatmalarda 
yediğimiz iki gol sonrası buradan maale-
sef puansız ayrılıyoruz” diye konuştu.
“BANA DA İYİ 
OLACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM” 
İstifa kararı aldığını da açıklayan Ömer 
Erdoğan, şunları kaydetti: 
“Bir karar verdim. Tabii işler iyi gitme-
yince, bu tür durumlarda bir değişik-
liğin kulüp için de benim için de daha 
hayırlı olacağını düşünüyorum. Onun 
için bugünden itibaren görevimden istifa 
ediyorum. Buraya gelmemizde vesile 
olan başkanım yönetim kuruluma, bu-
rada çalıştığım dönem oyuncu kardeşle-
rime, ekip yardımcı hocalarıma, çalışan 
kulüp personeline hepsine gerçekten 

çok teşekkür ederim. Bundan sonraki 
süreçte de Alanyaspor’a başarılar dili-
yorum. İnşallah bundan sonraki süreçte 
bu şanssızlığı hem de oyunun karşılığını 
alıp hak ettiği yerlere gelirler. Üzgü-
nüm. Böyle olmasını istemezdim. Çünkü 
buraya gelirken çok büyük hedeflerim 
vardı. Aslında hedeflere ulaşmak için 
çok fırsatlarımız vardı ama bazen değiş-
ti. Demek ki teknik direktörlük de biraz 
maç şansı da gerekiyor. Ben de bu sene 
maalesef maç şansı hiç yanımda olmadı. 
Hep kritik dönemlerde bir istemediğimiz 
olaylar yaşadık ve istediğimiz sonuçları 
alamayınca şu anki bulunduğumuz nok-
taya geldik. Bu kan değişikliği kulübe 
de bana da iyi olacağını düşünüyorum.”  
- İHA 

ALANYASPOR, Süper Lig’in 10. hafta-
sında kendi evinde Sivasspor’u ağırla-
dı. İlk yarıda takımlar gol yollarında 
etkili olamazken ikinci yarıda karşılıklı 
ataklarla kaleler yoklandı. İkinci yarıya 
etkili başlayan Alanyaspor’da 65. daki-
kada Oğuz Aydın’ın uzaktan sert şutu 
kaleci Ali Şaşal Vural tarafından zor-
lukla çıkarıldı. Hemen ardından, 66. da-
kikada Alanyaspor’un köşe vuruşundan 
Aliti’nin kafası kaleci Vural’dan döndü, 
ancak Fatih Aksoy fırsatı değerlendirip 

topu ağlarla buluş-
turdu. 

90 dakika 
Alanyaspor’un 
1-0 üstünlüğü 
ile tamamla-
nırken 90+3. 

dakikada Si-
vasspor, Kvet’in 

golü ile beraberliği 
sağladı. 90+7. dakika-

da ise Manaj’ın yaptığı vuruşla maçın 
skoru belirlendi. Uzatmalarda attığı 
iki golle mücadeleden 2-1 galip ayrılan 
Sivasspor puanını 13 yaparken, Alan-
yaspor 10 puanda kaldı. Alanyaspor, 
gelecek hafta deplasmanda Kayserispor 
ile karşılaşacak. – Kemal Cengiz 

Alanyaspor, Alanyaspor, 
uzatmalarda yıkıldıuzatmalarda yıkıldı

Axa Sigorta Efeler Lig’inde mücadele eden ABG Alanya Beledi-Axa Sigorta Efeler Lig’inde mücadele eden ABG Alanya Beledi-
yespor Erkek Voleybol Takımı Cumhuriyetin 100’üncü kuruluş yıl yespor Erkek Voleybol Takımı Cumhuriyetin 100’üncü kuruluş yıl 
dönümünde verdiği sözü tutarak Alanya’ya çifte mutluluk yaşattı.dönümünde verdiği sözü tutarak Alanya’ya çifte mutluluk yaşattı.

Dün kendi evinde Hatay Büyükşehir 
Belediyespor’u ağırlayan Kırmızı Be-
yazlı Temsilcimiz, rakibini 3-0 yenerek 
Lig’in 4’üncü haftasında 4’de 4 yaptı.
Cumhuriyet coşkusuyla oynanan maç 
öncesi Alanya Belediyespor, salon giri-
şinde taraftarlara Türk Bayrağı dağıttı. 
Hınca hınç dolan salonda yaklaşık bin 
kişilik seyirci grubu maç boyunca elle-

rinde Türk Bayrakları ile zaman zaman 
marşlar söylediler. 
Tribünlerin kırmızıya boyandığı maçta 
Alanya Belediyespor Kulübü Başkanı 
Mehmet Erken takımını yalnız bırak-
madı. Liderlik mücadelesinde ön plana 
çıkan Alanya’nın Efeleri,  haftaya dep-
lasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak. 
- Alanya Belediyespor / Bülten 

Alanya’nın Alanya’nın 
Efelerinden bayram hediyesiEfelerinden bayram hediyesi
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